
Usnesení 

č. 14/2024 

ze zasedání zastupitelstva obce Kobylnice, konaného dne 17. 12. 2024 

1. OZ bere na vědomí od Městského úřadu Kutná Hora – stavebního úřadu Rozhodnutí 
– stavební povolení pro firmu Stavonel, spol. s. r. o. Kutná Hora na stavbu – stavební 
úpravy objektu Kobylnice čp. 20 na bytový dům s devíti bytovými jednotkami na 
pozemku st. P. 9/1 a 9/2 v katastrálním území Kobylnice nad Doubravou. 
OZ bere na vědomí. 

2. OZ souhlasí s cenovou nabídkou od společnosti Hdrlička spol. s. r. o. Tetín na 
vypořádání nahrání dokumentace DTI do centrálního registru ISDMVS pro splnění 
zákonné povinnosti plynoucí z role vlastníka, správce, nebo provozovatele dopravní, 
či technické infrastruktury ve vztahu k digitální technické mapě ČR. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

3. OZ bere na vědomí od ČEZ Distribuce, Děčín informaci o vzniku překážky při 
realizaci úprav zařízení distribuční soustavy pro parc. Č. 158/2 a parc. Č. 157/1 
v katastrálním území obce Kobylnice nad Doubravou. Důvodem je dědický převod 
vlastnictví pozemku. 
OZ bere na vědomí.  

4. OZ souhlasí a schvaluje cenovou nabídku od DP Profi – Montáž a revize 
hromosvodů, Trutnov na opravu a doplnění hromosvodové soustavy střešní části na 
budově obecního úřadu. Cenová nabídka je v částce 42.340 Kč. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

5. OZ bere na vědomí od Krajského úřadu Středočeského kraje – Odboru životního 
prostředí Veřejnou vyhlášku – opatření obecné povahy pro stanovení bližší podmínky 
uplatňování Zásad regulace pajasanu žláznatého. 
OZ bere na vědomí.  

6. OZ bere na vědomí od VHS Vrchlice – Maleč a. s. Kutná Hora oznámení o změně 
ceny vodného a stočného pro rok 2025. Vodné za 1m3 ve výši 69,20 Kč s DPH a 
stočné za 1m3 ve výši 64,80 s DPH. 
OZ bere na vědomí. 

7. OZ souhlasí a schvaluje Rozpočet obce Kobylnice na rok 2025 jako vyrovnaný. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

8. OZ souhlasí a schvaluje Rozpočet Mateřské školy Kobylnice na rok 2025 jako 
vyrovnaný. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

9. OZ souhlasí a schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Kobylnice na rok 2026 – 
2029. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 



10.  OZ souhlasí a schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Kobylnice na 
rok 2026 – 2029. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

11. OZ souhlasí a schvaluje Nájemní smlouvu pro pana Jana Buňku od 1. 1. 2025 do 31. 
12. 2025 za stejných podmínek. Nájemné ve výši 2.600 Kč měsíčně. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

12. OZ souhlasí a schvaluje Nájemní smlouvu pro paní Věru Buňkovou od 1. 1. 2025 do 
31. 12. 2025 za stejných podmínek. Nájemné ve výši 1.300 Kč měsíčně. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

13. OZ souhlasí a schvaluje od společnosti SOP Přelouč – Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 
2691000032 na období od 1. 1. 2025 – 31. 12. 2025 na zajištění svozu komunálního 
odpadu, nadrozměrného a nebezpečného odpadu, BIO odpadu, odvoz plastů, 
papíru, skla a železa. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

 

14.  OZ v současné době nesouhlasí se zněním smlouvy od Středočeského kraje, který 
zastupuje Integrovanou dopravu Středočeského kraje o zajišťování a financování 
dopravní obslužnosti od roku 2025. Její znění budeme dále projednávat se 
Středočeským krajem, který IDSK zastupuje. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

 

15. OZ souhlasí a schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Kobylnice o místním 
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství platnou od 1. 1. 2025. OZ 
schválilo zvýšení poplatku na 800 Kč na osobu na daný rok. Osvobozeny zůstávají 
děti do jednoho roku věku. Důvodem zvýšení poplatku na 800 Kč na osobu je značný 
nárust ceny za svoz odpadu od roku 2025. 
OZ souhlasí 5 hlasy.  

 

16. OZ souhlasí a schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Kobylnice o místním 
poplatku ze psů platnou od 1. 1. 2025. Poplatek za psa zůstává stejný a to 100 Kč za 
každého psa. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

 
17. OZ souhlasí a schvaluje příspěvek pro Mateřskou školu Kobylnice pro rok 2025 ve 

výši 110.000 Kč. Od 1. 9. 2024 došlo ke zvýšení školkovného, proto je příspěvek o 
20.000 Kč nižší než v roce 2023. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

 

18. OZ souhlasí a schvaluje od společnosti TextilEco a. s. Praha 1 Smlouvu o umístění a 
provozování kontejnerů pro sběr oděvů a textilu platnou od 1. 1. 2025. Roční 
poplatek za poskytnutí těchto služeb je 8.000 Kč bez DPH. 
OZ souhlasí 5 hlasy.  



 

19. OZ bere na vědomí od Krajského úřadu Středočeského kraje – Odboru kontroly 
Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření územního celku obce Kobylnice za rok 
2024. Při přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
OZ bere na vědomí. 

 

20. OZ schvaluje elektro práce, které probíhají v celé budově obecního úřadu, včetně 
Mateřské školy. Probíhá výměna zásuvek, vypínačů a některých zářivek z důvodu 
nesplnění podmínek revize. 
OZ souhlasí 5 hlasy. 

 
 

Usnesení č. 14/2024 schváleno 5 hlasy. 

Příští jednání zastupitelstva se bude konat dne 30. 12. 2024 

 

 
 

 


